ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUÀI NƯA

Số: 01/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quài Nưa, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND xã Quài Nưa năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư: 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh

tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân.

UBND xã Quài Nưa Thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Tiếp công dân định kỳ: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ theo

giờ hành chính vào ngày thứ 5 hàng tuần, nếu trùng vào ngày nghỉ (theo quy định) thì

chuyển sang ngày làm việc liền kề tiếp theo. Trường hợp Chủ tịch UBND xã có việc

đột xuất không tiếp công dân được thì sẽ ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã tiếp

thay.

1.2. Tiếp công dân thường xuyên: Bộ phận tiếp công dân của xã tiếp công

dân trong giờ hành chính vào tất cả các ngày làm việc trong tuần (từ thứ 2 đến hết thứ

6 hàng tuần).

1.3. Tiếp công dân đột xuất: Ngoài việc tiếp công dân theo định kỳ, Chủ tịch

UBND xã sẽ trực tiếp tiếp công dân khi có công việc đột xuất, khẩn thiết hoặc theo

yêu cầu của cấp trên.

2. Địa điểm tiếp công dân:

Tại Hội trường tầng 2 trụ sở xã Quài Nưa, huyện Tuần Giáo, Điện Biên

 Địa chỉ: Bản Minh Thắng, xã Quài Nưa, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

Tham gia tiếp công dân cùng Chủ tịch UBND xã có thành viên Bộ phận tiếp

công dân xã; đại diện MTTQ xã, các đoàn thể và cán bộ, công chức có liên quan.

Bộ phận tiếp công dân xã phối hợp với MTTQ xã, các đoàn thể và các bộ

phận có liên quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ phiên tiếp công dân của Chủ tịch

UBND xã ( khi có nội dung liên quan).

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 của UBND xã Quài Nưa.

Thông báo được niêm yết tại Bộ phận tiếp công dân xã để các tổ chức, công dân được

biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Pọm

		Pomlv.qntg@dienbien.gov.vn
	2024-01-12T14:08:10+0700

		Ubndaxaquainua.tg@dienbien.gov.vn
	2024-01-18T16:03:34+0700